ASSUNZIONI A TEMPO NON INDETERMINATO ANNO 2019

CAT QUALIFICA

AREA DURATA INCARICO (MESI)

RETRIBUZIONE LORDA al 31.12.2019

D3 Funzionario direttore
Farmacista

C1 Istruttore P.M.

B3 Ausiliario del Traffico

B3 Ausiliario del Traffico

C1 Istruttore Amministrativo

C1 Istruttore Amministrativo
B3 Collaboratore Prof. Cuoco
B3 Collaboratore Prof. Tecnico
B3 Collaboratore Prof. Tecnico
B3 Esecutore Tec.co
B3 Collaboratore Prof. Messo

B3 Collaboratore Prof. Autista

Farmacia

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale
Economico/finanziario
Manutenzione/Patrimonio
Area Amm.va
Manutenzione/Patrimonio
Manutenzione/Patrimonio
Manutenzione/Patrimonio
Area Amm.va

Area Amm.va

Slgg

4+21gg
3
4 (P.T.)
1
1(P.T.)
7

6

10

(Somministrazione lavoro) € 6.508,23

€13235,10
€9098,87
€8313,29
€2672,32
€1379,50
€15880,05
€ 20125,16
€20132,10
€7551,02
€29892,46

(Somministrazione Lavoro) € 4300,00



