## ASSUNZIONI A TEMPO NON INDETERMINATO ANNO 2019

CAT	QUALIFICA	AREA [	DURATA INCARICO (MESI)	RETRIBUZIONE I	ORDA <b>al 31.12.2019</b>
D3 Fu	nzionario direttore	Farmacia	51 gg	(Somministrazione lavor	ro) € 6.508,23
Fa	rmacista				
C1 Istr	ruttore P.M.	Polizia Municipale	4+21gg		€ 13235,10
B3 Aus	siliario del Traffico	Polizia Municipale	3		€ 9098,87
B3 Aus	iliario del Traffico	Polizia Municipale	4 (P.T.)		€ 8313,29
C1 Ist	truttore Amministrativo	Economico/finanziario	1		€ 2672,32
C1 Ist	truttore Amministrativo	Manutenzione/Patrimon	io 1 (P.T.)		€ 1379,50
B3 Co	ollaboratore Prof. Cuoco	Area Amm.va	7		€ 15880,05
B3 Collaboratore Prof. Tecnico		Manutenzione/Patrimor	nio 6		€ 20125,16
B3 Collaboratore Prof. Tecnico		Manutenzione/Patrimor	nio 6		€ 20132,10
B3 Esecutore Tec.co		Manutenzione/Patrimor	nio 3		€ 7551,02
B3 Collaboratore Prof. Messo		Area Amm.va	10		€ 29892,46
B3 Collaboratore Prof. Autista		Area Amm.va	2	(Somministrazione Lavoro)	€ 4300,00